CAMARA MUNICIPAL
Jaboatão dos Guararapes

a CNPJ: 11,233.384/0001-09

Pe RE, vires GABINETE DO VEREADOR EURICO DA SILVA MOURA

REQUERIMENTO Nº = 33  /2025

Jaboatão dos Guararapes, 30 de Janeiro de 2025

Senhor Presidente: .
CAMILA MUN,JAS, DOS GUARARAPES-DE China MUN. JAB, DOS GUAPARAPE5-PE senhores Vereadores: EXPEDIENTE LIDO EM SESSÃO ORDEM DO E prá

I20 28 +! [2045
LL a

( ARESIDENTE [ PRESIDENTE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa

Municipal, requeiro a Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo

ao Exmo. Prefeito do Município do Jaboatão dos Guararapes, Luiz

Medeiros, no sentido de autorizar o setor competente do Poder Executivo,

a possibilidade de executar os serviços de terraplanagem e melhoria em

toda extensão das Ruas Nossa Senhora dos Prazeres e Rua Felicidade, todas

localizadas na comunidade da Maré Mansa no Bairro de Sucupira, neste

Municipio.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores, estão reivindicando os serviços de regularização das vias,

devidos o grande volume de chuvas no período vem aparecendo vários

buracos na via impossibilitando o trafego de carros e pedestre, por esse

motivo vem prejudicando o direito de ir e vim da população que residem

na localidade.

amabR PRA DOS SORNIRAPE
JAB. DOS GUARARAPES-PE.......,4,

EG EBIDO EM:
or tod ROSE

= Vereador- Eurico da Silva Moura

Avenida Ulisses Montarroyos nº 2928 Piedade CEP; 54420-380
Jaboatão dos Guararapes/PE Fone (81) 3461.8800